РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МИЛЛЕРОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

Об утверждении Прогнозного плана
(программы) приватизации муниципального
имущества  муниципального образования
«Первомайское сельское поселение Миллеровского района»
на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов»

            Принято
Собранием депутатов                                                     « 26» января 2016 года

         В соответствии с  Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ                            «О     приватизации     государственного     и      муниципального      имущества»,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Первомайское сельское поселение Миллеровского района» и на основании представления главы Первомайского сельского поселения об утверждении Прогнозного план (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Первомайское сельское поселение Миллеровского района» на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов», Собрание депутатов Первомайского сельского поселения Миллеровского района
РЕШИЛО:

1. Утвердить  Прогнозный план (программу) приватизации  муниципального
имущества муниципального образования «Первомайское сельское поселение Миллеровского района» на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов согласно приложению.

2. Администрации Первомайского сельского поселения Миллеровского района опубликовать настоящее Решение в Официальном выпуске органов местного самоуправления Первомайского сельского поселения Миллеровского района  «Вести власти».

3.  Контроль    за     выполнением   настоящего    решения оставляю за собой.
4.  Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года.

х. Малотокмацкий
 26 января 2016 года

№ 169
1